Cad 1 /  Página 26TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.443 - Disponibilização: segunda-feira, 1º de junho de 2015

ATA DA 19ª SESSÃO

Ata da 19ª Sessão Ordinária do Conselho Superior dos Juizados Especiais do Estado da Bahia, agendada para os dezoito
dias do mês de maio do ano de dois mil e quinze, às 14:30 h., no Gabinete da Coordenação dos Juizados Especiais - sala
314 Sul do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia. Presentes a Excelentíssima Desembargadora IVETE CALDAS SILVA
FREITAS MUNIZ, membro efetiva, e do Excelentíssimo Desembargador LUIZ FERNANDO LIMA, suplente deste respeitável
Conselho, afora a Excelentíssima Magistrada Belª. LUCIANA CARINHANHA SETÚBAL, Coordenadora dos Juizados Especi-
ais. Considerando a falta de quórum, justificada pela ausência dos demais membros deste Conselho, suspendeu-se a
presente sessão, lançando-se na pauta seguinte os temas anteriormente agendados para este encontro. Esta ata, lida e
conferida, vai devidamente assinada por mim, .................................................... Robson dos Santos Braga, secretário, e pelos
presentes. Salvador, 18 de maio de 2015.

IVETE CALDAS SILVA FREITAS MUNIZ
Desembargadora

LUIZ FERNANDO LIMA
Desembargador

LUCIANA CARINHANHA SETÚBAL
Juíza Coordenadora dos Juizados Especiais

JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE CONCILIADORES E JUIZES LEIGOS

AVISO Nº 10/2015

A Desembargadora Marcia Borges Faria, Presidente da Comissão da Seleção Pública destinada a Contratação de Concili-
adores e Juízes Leigos, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o Edital 68/2015 e demais Avisos
publicados, COMUNICA que será publicada as seguintes relações no sitewww.consultec.com.br :
01- Publicação da Relação constando a pontuação da Avaliação de Títulos Pós Recurso;
02-Publicação do Resultado dos Processos Seletivos para as funções de Conciliador e Juiz Leigo constando a Nota final e
respectivo posicionamento por Comarca optada de todos os candidatos submetidos a 2ª etapa de Avaliação de Títulos.
Quanto a publicação da Nota Final caberá recurso nos dias 1 e 2 de junho de 2015, devendo o candidato interessado
acessar a Área Reservada no endereço eletrônico www.consultec.com.br/tjbahia - Edital 68/2015 e Formulário de Recurso
ETAPA: PUBLICAÇÃO DO RESULTADO com Nota FINAL registrando as informações solicitadas pelo sistema.
Não será analisado o Recurso:
a) que não apresente justificativa;
b) apresentado em conjunto com outros candidatos, isto é, recurso coletivo;
c) encaminhado por e-mail, fax, telegrama ou por outra forma diferente da definida neste
Comunicado;
d) enviado fora de prazo;
e) referente às etapas anteriores do Processo Seletivo.

Dado e passado nesta cidade de Salvador, aos vinte e nove dias do mês de maio de dois e quinze (2015).

Desembargadora MÁRCIA BORGES FARIA
Presidente da Comissão para o Processo Seletivo destinado ao
recrutamento de Conciliadores e Juízes Leigo

TRIBUNAL PLENO

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA
Nilson Soares Castelo Branco
PUBLICAÇÃO DE DESPACHOS E DECISÕES MONOCRÁTICAS

0002497-84.2014.8.05.0000/50000 Embargos de Declaração
Embargante : Presidente da Camara de Vereadores do Município de Feira de Santana
Procurador : Magno Felzemburgh (OAB: 15690/BA)
Embargado : FNHRBS - Federaçao Nacional de Hoteis, Restaurantes, Bares e Similares
Advogado : Ricardo Rielo Ferreira (OAB: 108624/RJ)
Requerido : Prefeito Municipal de Feira de Santana
Proc. Munícipio : Cleudson Santos Almeida